
МИХАЙЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

СКАДОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

с. Михайлівка 

 

15.08.2016р.        №  107 

Про прибуття учня 2 класу 

 На підставі  заяви батьків та наданих документів 

НАКАЗУЮ:  

1. Зарахувати  до  складу школи  Кирилова Даніїла Дмитровича,  в 2 клас у зв’язку із 

переходом із Ленінської ЗОШ І-ІІ ступенів  

2. Класному керівнику 2 класу Твердохліб Л.В. внести необхідні записи до класного 

журналу та особових справ учнів. 

3. Секретарю школи Боканчі О.П.  внести   необхідні записи  до алфавітної  книги за 

відповідною літерою. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Загуменну І.Є. 

 

 

Директор школи     Т.В. Загуменна  

 

 

З наказом ознайомлена: 

Боканча О.П. 

Загуменна І.Є. 

Твердохліб Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


